
Náš jubilant v měsíci listopadu 
pan Pelant Vladimír   75 let 
 
Přejeme pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
  
Sběr nebezpečného odpadu 
Severočeské komunální služby s.r.o. provedou v neděli 12. 11. 2023  
od 11:45 – 11:55 hod. před budovou OÚ. 
Přijímány budou následující druhy odpadu: 
Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek, vč. olejových filtrů, oleje a tuky, 
absorpční činidla (znečištěný textilní materiál), barvy, lepidla a pryskyřice, 
rozpouštědla, kyseliny, zásady (hydroxid), nepoužitá léčiva (léky), pesticidy (hnojiva), 
akumulátory, baterie, články a zářivky 
Vše musí být řádně označeno v uzavřených obalech a objemu a množství 
odpovídající provozu běžné domácnosti. 
 
Nebude přijímáno: 
- Elektro 
- Stavební odpad, vč. eternitu, azbestu, asfaltu, omítek, lepidel, směsí apod. 
- Nebezpečné odpady vznikající při podnikatelské činnosti 
Nezapomeňte si přinést občanský průkaz! 
 
Změna objemu popelnice 
Pokud máte zájem změnit velikost popelnice nebo četnost vývozu, prosím informujte 
nás do konce LISTOPADU. Děkujeme 
 
Kontejner na železo 
Kontejner na železo bude přistaven na náves od 16. 11. do 20. 11. 
 
 
Tradiční posvícení 
Hospůdka v Chaloupkách Vás zve v pátek 10.11. a v sobotu 11.11. od 11:00 do 
23:00 a v neděli 12. 11. od 11.00 do 15:00  na tradiční posvícenské pochoutky. 
V pátek bude posezení s živou hudbou. 
 
Stánek na hřišti u koupaliště 
V pátek 10. 11. od 17:00 v sobotu 11. 11. a v neděli 12. 11. od 12:00. 
Těšíme se na Vaši návštěvu. 
 
Divadlo Praha 
Připomínáme účastníkům zájezdu do pražského divadla Palace, že odjezd je v neděli 
3. 12. v 11:00 od obecního úřadu. 
Pokud se nebudete moci zájezdu zúčastnit, dejte nám, prosím vědět, máme 
náhradníky. 
 

 
      11/23 



Pozvánka do divadla 
Mikroregion Jizera Vás zve v pátek 24. listopadu od 19 hodin do kulturního domu v 
Pěnčíně na divadelní komedii Františka Ringo Čecha DÍVČÍ VÁLKA v podání členů 
divadelního spolku JIZERAN z Rakous. Vstupné ZDARMA. Všichni jste srdečně 
zváni. 
 
Obecní knihovna bude uzavřena v úterý 14. 11. a 21. 11. 
 
Český zahrádkářský svaz 
informuje, že dle rozhodnutí republikové rady dojde od r. 2024 k navýšení ročních 
známek pro členy 18-65 let 300,- Kč, pro členy 65-75 let 200,- Kč. Pokud někdo chce 
ukončit členství, prosím dejte vědět do 15.12. na OÚ.  
 
Posezení s produkty švýcarských firem Just a Nahrin 
V úterý 14. 11. v 17:00 jste srdečně zváni do Hospůdky v Chaloupkách. Čeká Vás 
zde setkání s produkty, které dokáží zpříjemnit nastávající zimní období. Poradíme, 
jak se vyzbrojit proti virózám a jak posílit imunitu. Na závěr nebude chybět malá 
tombola. Srdečně zvou odborné poradkyně Petra Škodová a Jana Mařasová. 
 
Cvičení Tabata 
Tabata je intenzivní intervalový trénink každou středu od 18:00 v tělocvičně v naší 
ZŠ. S sebou pevnou obuv, podložku, osušku. Vstupné je do konce roku dobrovolné, 
bližší info na tel: 775 991 257. 
 
Slavnostní rozsvícení vánočního stromu 
V pátek 1. prosince od 17:00 rozsvítíme na HŘIŠTI vánoční strom společně s dětmi 
ze ZŠ a MŠ, které nás opět potěší svým vystoupením a navodí vánoční atmosféru.  
Občerstvení zajištěno, těšíme se na Vás! 
 
Čerti se blíží 
Zkontaktoval nás Lucifer s Mikulášem, abychom požádali rodiče dětí, kteří mají 
zájem o jejich návštěvu, aby se nahlásili na obecním úřadě do 30. 11.  . 
 
Upozornění – nová komunikace s ordinací MUDr. Trněného 
Oznamujeme všem pacientům, aby používali ke komunikaci aplikaci MEDEVIO, 
abychom předešli nedovolání se do ordinace, a tím měli více času na pacienty v 
ordinaci. Prosíme tedy pacienty, ať využívají služeb této aplikace ke kontaktu mezi 
lékařem, sestrou a pacientem, namísto telefonního.  
https://my.medevio.cz/mudr-trneny Děkujeme ordinace MUDr. Trněného. 
 
Zájezd do Drážďan 
Obec Kobyly pořádá ve čtvrtek 14. prosince zájezd na adventní trhy do Drážďan. 
Odjezd autobusu bude v 7:30 z Nechálova a Havlovic Návrat ve večerních hodinách. 
Cena zájezdu pro naše občany činí 590,- Kč. Doporučujeme uzavření cestovního 
pojištění do zahraničí. Přihlásit se můžete osobně na Obecním úřadě v Kobylech do 
8. 12. nebo na tel: 482 728 180. 
 
 
Svoz pytlů na tříděný odpad bude výjimečně 30. 11. 2023 a 3. 1. 2024 ! 


